Kéd zavodu . 8414

Nazev : Cesky pohar 1. kolo (OM Morava)

Datum : 13.04.2024

Misto konani : Limbach

Mapa : Stara hora 1:12 500 a 1:15000, format A3/A4
Poradatel : VBA - SK VAZKA Bratislava

Reditel z&vodu : Papugova Katarina

Hlavni rozhodci : AncCicova Stanislava

Stavitel trati : Mlynarik Peter, Lago Miroslav

M12 5.40 km, 100 m, 10 kontrol

1. Horak KrysStof VSP1400 C USK Praha 23:13
2. Jezik Viktor 007 C Farmaceut Bratislava 28:43 + 5:30
3. Sedlak Antonin VRL1304 C 00S TJ Spartak Vrchlabi 33:09 + 9:56
4. MisSek Michal KAM1300 C OK Kamenice 35:16 + 12:03
5. Honner Martin TZL1302 C SKOB Zlin 37:18 + 14:05
6. Urban Milan SBK1414 C KOB START Blansko 40:11 + 16:58
7. Kalina Oskar SPC1502 C SPORTICUS team 51:12 + 27:59
8. Wohanka Metodéj VRL1601 C 00S TJ Spartak Vrchlabi 53:01 + 29:48
M14 7.00 km, 200 m, 13 kontrol
1. Ouhrabka Vit SPC1010 C SPORTICUS team 34:27
2. Fiser Petr TZL1004 C SKOB Zlin 38:52 + 4:25
3. Wohanka Antonin VRL1201 C 00S TJ Spartak Vrchlabi 39:10 + 4:43
4. Honner Tomas TZL1001 C SKOB Zlin 40:56 + 6:29
5. Vaclavik Marek TZL1014 C SKOB Zlin 46:56 + 12:29
6. Urban Jan SBK1234 C KOB START Blansko 48:06 + 13:39
7. Kunst Miroslav SLA1101 C SKOB Slany 79:31 + 45:04
M17 15.00 km, 710 m, 11 kontrol
1. Toloch Otakar GIGO9PO C GIGANT Orienteering 82:26
2. Weber Maxmilian SMRO700 C SNS Smrzovka 83:12 + 0:46
3. Tuma Lukas SJCe800 C Sportcentrum Jicin 84:53 + 2:27
4. Petrus Ondrej MLA®701 C MLOK Marianské Lazné 97:16 + 14:50
5. Vanicek Filip SKL@801 C SMS Team Kladno 152:09 + 69:43
6. Kinde Jozsua 14H0900 C MTBO Hungary 184:39 + 102:13
7. Sochor KrysStof SBK@701 C KOB START Blansko 240:23  + 157:57
Polak Tomas CHAG801 C OK Chrastava DISK
M20 16.20 km, 770 m, 13 kontrol
1. Heidner Raphael 74D0603 C ESV Dresden MTBO 91:49
2. Toloch Eduard GIGO60O C GIGANT Orienteering 93:10 + 1:21
3. Meier David VLI®606 C Slavia Liberec orientee 101:11 + 9:22
4. Folprecht Matyas TBMO606 C KOS TJ Tesla Brno 104:25 + 12:36
5. §ipek Ondrej XPU@501 C PARDUBICE BIKERS 109:05 + 17:16
6. Kucharik Jan 013 C KOB Sokol Pezinok 138:53 + 47:04
M21 16.60 km, 880 m, 14 kontrol
1. Sabatka zdenék XHK8900 C MTBO Racing team Hradec 94:51
2. Mudrak Stépan LCE9601 E O0OB TJ Slovan Luhacovic 100:18 + 5:27
3. Uhmann Petr TBM8307 C KOS TJ Tesla Brno 105:38 + 10:47
4. Perltka Jan LCE8801 C O0B TJ Slovan Luhacovic 106:00 + 11:09
5. Malinak Stépan KVS8801 C SKOB Kobra Vsetin 106:32 + 11:41
6. Machacek Jiri XHK7601 C MTBO Racing team Hradec 114:07 + 19:16
7. Urbanek Jakub LCE@310 C 00B TJ Slovan Luhacovic 116:05 + 21:14
8. Bitter Ales KNC8803 E Sokol Kostelec n. C. 1. 119:06 + 24:15
9. Mison Matéj SPC9810 C SPORTICUS team 120:11 + 25:20
10. Vvalis Jan XPUO210 C PARDUBICE BIKERS 122:45 + 27:54
11. Si3ma Vojtéch XPUO204 C PARDUBICE BIKERS 123:17 + 28:26
12. Svarcbach Michal KNC7001 E Sokol Kostelec n. C. 1. 127:26 + 32:35
13. Nobauer Petr NEK@200 C Nejdek Orienteering 143:56 + 49:05
14. Urban Jan SBK7537 C KOB START Blansko 150:58 + 56:07



15.
16.
17.

Jirdcek Josef
Sochor Jan
Ladma Martin
Vavrys Johan

SBK8501
SBK6922
SRK9803
LCE9302

KOB START Blansko
KOB START Blansko

153:
176:

19
37

SO0B Spartak Rychnov n. 184:31
DISK

00B TJ Slovan Luhacovic

58:28
81:46
89:40

Klimo Thomas

. Kalina Miroslav
. Jasek Petr

Rovensky Milan

. Honner Jaroslav
. Bures Pavel

. Frano Michal

. Kaluza Lubos

Sedlacek Petr

. Poldk Jaroslav

. FisSer Petr

. Smrt Martin

. Vozka Radim

. Doc¢kal Tomas

. Bartos Marian

. Odvody Zdenék

. Poldsek Radek

. La Carbonara Claudio
. Ember Agoston

. Tomecek Karel

. Verunak Jiri

. Ohera Karel

. Cavagnis Stefano

. Folprecht Jaroslav
. Weber Roman

. Petrus Marek

21A7900
SPC8211
ABR7601
TBM7711
TZL7803
XBM7549
0137501
ABR8200
TSU8109
CHA7500
GIG7502
EKP8431
BLI7402
SPC7703
VSP8201
XPU8206
TBM8008
TBM7337
14H7801
TSU8300
TAP8003
BLI7803
006

TBM7305
SMR7701
MLA7500

OLT Transdanubien
SPORTICUS team
A-team NOVO Bruntal
KOS TJ Tesla Brno
SKOB Zlin

ABND RACING TEAM
KOB Sokol Pezinok
A-team NOVO Bruntdl
LKT 80 Sumperk

OK Chrastava

GIGANT Orienteering
VSTJ Ekonom Praha
MTBO Bludny koren
SPORTICUS team

USK Praha

PARDUBICE BIKERS
KOS TJ Tesla Brno
KOS TJ Tesla Brno
MTBO Hungary

LKT 80 Sumperk

KOB Tretra Praha
MTBO Bludny koren
Faenza Mtb-o

KOS TJ Tesla Brno
SNS Smrzovka

MLOK Maridnské Lazné

. Toloch Alexandr

Kroc Dalibor

. Filip Libor
. Kunz Martin

P6lzelbauer Michael

. Zrnik Tomas

. Gryc Tomas

. Ropek Rudolf

. Mudrak Pavel

. Kareis Martin

. Podmolik Tomas
. Kovacs Rébert

. Skoupy 3Jan

. Holinka Martin
. Tuma Jaroslav

. Bogar Leos

. Novotny Petr

. Nekoranec Petr
. Meier Milan

. Suchédnek Ladislav
. AntoS Svatopluk
. Mach Radovan

. Danké Istvan

. Kinde Kalman

GIG7000
GIG7400
SRK7101
GIG7100
15A7000
GIG7118
TBM6903
VLI7005
TBM6900
VLI6501
TZL6915
14H7301
GIG7001
ZPV6712
SJC7305
BOR6603
TZL6601
TZL6700
VLI7301
XBM7008
SJC6602
KNC6605
12H6900
14H6800

GIGANT Orienteering
GIGANT Orienteering
SO0B Spartak Rychnov n.
GIGANT Orienteering

OLG Strock Wien

GIGANT Orienteering

KOS TJ Tesla Brno
Slavia Liberec orientee
KOS TJ Tesla Brno
Slavia Liberec orientee
SKOB Z1in

MTBO Hungary

GIGANT Orienteering

KOB ZPV Prostéjov
Sportcentrum Jicin

OK Jiskra Novy Bor

SKOB Zlin

SKOB Zlin

Slavia Liberec orientee
ABND RACING TEAM
Sportcentrum Jicin
Sokol Kostelec n. C. 1.
Tipo Orienteering Club
MTBO Hungary

2:48
6:14
9:45

. Hejna Jiri

Kral Jiri

. Janké Tamds
. Laciga Zdenék

Krecek Miroslav

. Kolar Rudolf
. Pospisek Zbynék

SPC6201
TSU5941
22H5800
VSP5200
ZPV6213
ABR6301
TBM6007

SPORTICUS team

LKT 80 Sumperk
Hegyisport Szentendre E
USK Praha

KOB ZPV Prostéjov
A-team NOVO Bruntal

KOS TJ Tesla Brno

+ + + + + +

4:45
5:15
6:11
10:02
12:06
15:39



. Rehacek Petr
. Janoska Jozef
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.

StrakoS Bohumil
Jank( Josef
Vrébel Jaromir
Mets Miklds
Malindk Vladimir
Kadlec Ludék
Grauzel Vladimir
Argalas Jaroslav

ABR6302
KVS5900
TZL6345
KVS6200
ABR6102
14H6100
KvS5901
VEY5600
007

TBM6213

A-team NOVO Bruntal
SKOB Kobra Vsetin
SKOB Zlin

SKOB Kobra Vsetin
A-team NOVO Bruntdl
MTBO Hungary

SKOB Kobra Vsetin
YETTI Vejprty
Farmaceut Bratislava
KOS TJ Tesla Brno

+ 4+ + F o+ o+

18:
23:
24:
26:
45:
50:

55
57

75:

01
03
31
20
11
57
:46
124
16

. Dravetz Walter
. Nejedly Petr

Frano Peter

. Skacel Jaroslav
. Perdtka Karel

Hidas Sandor

TZL5418
TZL5101
013

TSU4600
LCE4901
14H4800

SKOB Zlin

SKOB Zlin

KOB Sokol Pezinok

LKT 80 Sumperk

00B TJ Slovan Luhacovic
MTBO Hungary

88:19
100:12
DISK

+ + + +

16:
33:
38:
50:

13
20
25
18

. Hordk Pavel

Chamrada Dusan

. Koc¢tar Vaclav

. Hidas Zoltan

. Maly Martin

. Provaznik Dusan
. Kurecka Robert

Cepicka Vaclav

. Zemko Zdenék

. Ouhrabka Jakub
. Safek Jiri

. Satrapa Vito

. Mercz Daniel

. Otoupalik Jan

Laner Roman

. Konig Lukas

. Vajda Péter

. Kroc Krystof
. Molnar Attila
. Sedlak Milan
. Szabd Csaba

VSP7200
GIG7601
ABR8800
14H7900
TBM7610
TBM7301
ABM7210
SLA7201
SLA7300
SPC86003
TBM7606
0110001
0050001
TBM7123
ABR8100
SBK8001
14H8000
GIGe100
12H7001
VRL8504
14H7001

USK Praha

GIGANT Orienteering
A-team NOVO Bruntal
MTBO Hungary

KOS TJ Tesla Brno

KOS TJ Tesla Brno

KOB ALFA Brno

SKOB Slany

SKOB Slany

SPORTICUS team

KOS TJ Tesla Brno

OLC Wienerwald
Silvanus Sportegyesulet
KOS TJ Tesla Brno
A-team NOVO Bruntal
KOB START Blansko

MTBO Hungary

GIGANT Orienteering
Tipo Orienteering Club
00S TJ Spartak Vrchlabi
MTBO Hungary

5:
8:
8:

19
13
59

. Hnilica Hannes
. Hradil Jiri

Bettega Fabiano

. Hasek 3Jan

Waldmann Andreas
Laciga Radek

. Sténha Martin

Niebielski Bartosz

. Breitschadel Tobias
10.
. Matteo Traversi Montani

Vacek Jan

Ludvik Matyas

. Chmelar Lukas

. Stépanek Martin
. Tuma Matéj

. Wild Michael

. Cernik Adam

. Téth Zoltan

. Graubner Jan

. Chovanec David
. Hasman Marek

. Jirka Michal

. Cavagnis Sebastiano Akira0060002
. Moravec Jan

5470400
TZL8604
0160001
VPMooO1
54A9400
VSP8200
SPC7608
SPCo102
54A7800
SPC0009
0170001
STB9801
XHK9100
TBM7327
$JC0202
0180001
XHK0400
14H7800
TZL8236
TZL9502
VPMo201
SBK8403

ZAMO205

Austria MTBO Team

SKOB Zlin

GS Pavione ASD

KOS Slavia Plzen
Austria MTBO Team

USK Praha

SPORTICUS team
SPORTICUS team

Austria MTBO Team
SPORTICUS team
Orienteering Piné ASD
TJ Stadion Novy Bor
MTBO Racing team Hradec
KOS TJ Tesla Brno
Sportcentrum Jicin
Haunold Orienteering Te
MTBO Racing team Hradec
MTBO Hungary

SKOB Zlin

SKOB Zlin

KOS Slavia Plzen

KOB START Blansko
Faenza Mtb-o

OB T.J. Sokol Zamberk

96:
100:
101:
103:
105:
105:
107:
109:
111:
111:
112:
114:
114:
115:
117:
117:
119:
120:
122:
122:

+ o+

221
123
:17
:57
:05
:56

112
:39
142
:35
:13
:34
146
:18
132
:35
120
123
:36
:54
:53
:57
:08



25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.

Stafek Pavel
Smolen Karel
Vala Radek
Plihal Tomas
Hvézdar Petr
Papuga Miroslav
Newiak Nick
Karch Peter
Shuparek Vaclav
Urbanik Robert
Wohanka Pavel

SKL7401
GIGO300
ABR8401
SJI8509
SPC8207
0080001
NEK@101
0130008
VPM9548
VLI7002
VRL7501

mmmomOommmimm

SMS Team Kladno

GIGANT Orienteering
A-team NOVO Bruntal

OK Jihlava

SPORTICUS team

ATU KoSice

Nejdek Orienteering

KOB Sokol Pezinok

KOS Slavia Plzen

Slavia Liberec orientee
00S TJ Spartak Vrchlabi

+ + + o+ o+ + o+

33:
35:
36:
36:
39:
40:
67:
76:

23
33
27
28
58
15
24
38

. Kalina Oskar

Ohera Petr
Musilova Alzbéta
Verunakova Zofie
Bartosova Natalie
Ouhrabka Lukas
Safek Jakub
Lindenberger Hanga

. Oherova Katerina

Konig Teodor

. Anc¢ic Daniel

. Sochor Samuel

. Malinakova Hedvika
. Bartos Martin

. Malinakova Cecilie
. Konig Tobias

. Rovensky Lauren

. Vala Kristof

. Sedlak Jiri

. Rovensky Annie

. Verunak Juras

. Stepankova Marie

. Michalikova Sofie
. Ancicova Zuzana

. Jirka Martin

. Stepankova Markéta

BLI

SJC1550
TAP1450
VSP1450
SPC1902
TBM1611
14H1551
BLI

SBK1600
VBAl701
SBK1515
KVS1651
VSP1700
KVS

SBK1800
21A1600
ABR

VRL1701
21A2350
TAP1700
TBM

DOB1771
VBA2050
SBK1818
TBM

SPORTICUS team
MTBO Bludny koren
Sportcentrum Jicin
KOB Tretra Praha
USK Praha

SPORTICUS team

KOS TJ Tesla Brno
MTBO Hungary

MTBO Bludny koren
KOB START Blansko
SK VAZKA Bratislava
KOB START Blansko
SKOB Kobra Vsetin
USK Praha

SKOB Kobra Vsetin
KOB START Blansko
OLT Transdanubien
A-team NOVO Bruntdl
00S TJ Spartak Vrchlabi
OLT Transdanubien
KOB Tretra Praha
KOS TJ Tesla Brno
KOB Dobruska

SK VAZKA Bratislava
KOB START Blansko
KOS TJ Tesla Brno

. Mudrak Stanislav
. Mudrak Simon

Mudrdk Matous

. Matouskova Petra
. Némec Lubomir

Biré Peter

. PiSe Dusan

Kocian Peter

. Kiss Zoltan
10.
. Oherova Michaela
. Michalik Ivan

. Kunstova Irena

Kucera Roman

Malindkova Jitka

LCE6701
LCE@601
LCE@901
GIG8e52
ABR6201
0100001
LCE6702
0090001
14H6500
0020001
BLI

XBM6834
SLA8152
KVS

Slovan Luhacovic
Slovan Luhacovic
Slovan Luhacovic
Orienteering
NOVO Bruntal

00B T3J
GIGANT
A-team
Birko
00B TJ Slovan Luhacovic
Bratislava

MTBO Hungary

ASK Pezinok

MTBO Bludny koren

ABND RACING TEAM

SKOB Slany

SKOB Kobra Vsetin

3:
3:

29

45

o+ F o+ o+ o+

10

24:

36:

47:
50:
51:
61:
72:

15

28

28
143
04
146
15
34
34
11
33
3:59

Ryglova Beata

. Vesela Julie

La Carbonara Noemi

. Ouhrabkova Bara

TBM1158
ZUP1051
TBM1156
SPC1256

KOS TJ Tesla Brno
MTBO CZU Praha
KOS TJ Tesla Brno
SPORTICUS team

+ 5:
+ 6:
+ 21

46
12
129



5. Kunstova Anezka SLA1050 C SKOB Slany 60:32 + 25:45

6. Mald Lucie TBM1165 C KOS TJ Tesla Brno 66:26 + 31:39

7. Chamrada Elvira GIG1050 C GIGANT Orienteering 67:05 + 32:18

8. Lindenberger Lii 14H1250 C MTBO Hungary 72:47 + 38:00
W17 10.30 km, 355 m, 14 kontrol

1. Fiserovad Markéta TZLe851 C SKOB Zlin 56:43

2. Kalinova Ella SPCO961 C SPORTICUS team 63:04 + 6:21

3. Kalinova Lisa SPC1158 C SPORTICUS team 64:40 + 7:57

4. Akrmanova Jana SPCO952 C SPORTICUS team 65:17 + 8:34

5. Vozkova Veronika BLI1050 C MTBO Bludny kofen 66:42 + 9:59

6. BuresSova Ema XBMO950 C ABND RACING TEAM 82:50 + 26:07
W20 13.10 km, 720 m, 10 kontrol

1. Kureckova Klara TBMO667 E KOS TJ Tesla Brno 102:04

2. Kupriyanova Maria VBA@450@ C SK VAZKA Bratislava 116:07 + 14:03

3. Havlikova Ema 013 C KOB Sokol Pezinok 116:42 + 14:38

4. PiSova Adéla LCE@551 C 00B TJ Slovan Luhacovic 135:19 + 33:15

1. Perltkova Jindra LCE8989 E 00B TJ Slovan Luhacovic 89:04
2. Doubkova Emma SPCO151 C SPORTICUS team 112:02 + 22:58
3. Odvodyova Sarka XPU8352 E PARDUBICE BIKERS 117:35 + 28:31
4. Filipova Tereza SRK@@50 C SO0B Spartak Rychnov n. 124:42  + 35:38
5. Berzinska Sona SBK8554 C KOB START Blansko 125:08 + 36:04
6. Grycova Veronika TBM9859 E KOS TJ Tesla Brno 130:14 + 41:10
7. Jirkova Lenka SBK8383 E KOB START Blansko 136:11 + 47:07
8. Stépanova Dita DOB7956 E KOB Dobruska 139:37 + 50:33
9. PiSova Barbora LCE@251 C 00B TJ Slovan Luhacovic 147:22 + 58:18
10. Konigova Jana SBK8661 C KOB START Blansko 149:03 + 59:59
11. KoSikova Jitka VSP7799 C USK Praha 150:44 + 61:40
12. Verundkova Petra TAP8350 C KOB Tretra Praha 151:31 + 62:27
13. Coufalova Markéta TSU8894 C LKT 8@ Sumperk 163:03 + 73:59
14. Nadenickova Pavla NEK@150 C Nejdek Orienteering 165:52 + 76:48
Lamichova Martina XHK9150 C MTBO Racing team Hradec  DISK
W40 13.10 km, 720 m, 10 kontrol
1. La Carbonara Hana TBM7652 C KOS TJ Tesla Brno 95:43
2. Kalinova Markéta SPC8259 E SPORTICUS team 96:04 + 0:21
3. Akrmanova Jitka SPC7651 C SPORTICUS team 100:22 + 4:39
4. Médilkova Iva SPC7160 E SPORTICUS team 104:14 + 8:31
5. Tomeckova Zuzana TSU8279 C LKT 80 Sumperk 106:53 + 11:10
6. Weberova Ivana SMR7650 C SNS SmrZovka 108:17 + 12:34
7. Veseld Iva ZUP7551 C MTBO CZU Praha 110:13 + 14:30
8. Mala Alice TBM7991 C KOS TJ Tesla Brno 111:08 + 15:25
9. Honnerova Blanka TZL8052 C SKOB Zlin 112:52 + 17:09
10. Lanerova Leona ABR7752 C A-team NOVO Bruntal 114:12 + 18:29
11. Michalkova Alice GIG7650 C GIGANT Orienteering 117:33  + 21:50
12. Provaznik Ryglova KaterinTBM7372 C KOS TJ Tesla Brno 118:51  + 23:08
13. Polakova Veronika CHA8150 C OK Chrastava 126:56  + 31:13
14. Itaniemi Janita GIG8O51 C GIGANT Orienteering 143:02  + 47:19
15. Ouhrabkova Radka SPC8152 C SPORTICUS team 148:20  + 52:37
16. Jezikova Lubomira 004 C Jan Jalcovik, Peter Kal 154:17 + 58:34
Benke Noémi 14H8150 C MTBO Hungary DISK
W50 10.30 km, 355 m, 14 kontrol
1. Svarcbachovad Jaroslava KNC6754 C Sokol Kostelec n. C. 1. 65:16
2. Podmolikova Dagmar TZL7155 C SKOB Zlin 68:29 + 3:13
3. Filipova Ivana SRK7373 C SOOB Spartak Rychnov n. 70:32 + 5:16
4. Abelova Ivana STB6798 C TJ Stadion Novy Bor 72:10 + 6:54
5. Malinakova Eva KVS6551 C SKOB Kobra Vsetin 74:15 + 8:59
6. Vavrysova Lenka TZL7400 C SKOB Zlin 75:32  + 10:16



7.
8.
9.

Zemkova Helena
Németh Agnes
Rossetto Katia

SLA7450
12H6950
006

. Kralova Dana

. Janoskova Tatjana
. Pospiskova Luisa
. Franova Marie

. Krdlovad Eva

Peritkova Ivana

TSU5896
RBA6051
TBM5959
013

VBA4751
KVS5850

+ + + +

3:13

32:
41:
70:

09
59
59

Velickova Monika

. Valova Marcela
. Koncakova Klara

Skricand Simone

. Rovensky Dagmar
. Szaboné Erds Gabriella

ABR8951
ABR8888
LCE9555
VBA9151
21A8050
14H7251

. Tichovskd Martina
. Kucharova Rozdalie

Haltof Ewa

. Tamds Bianka
. Mulickova Markéta

Kadlecova Tereza

. Messnerova Lucie

. Gigon Michaela

. Chamrada Natali

. Flzy Anna

. Musilova Vendula

. Dannowski Anke

. Reifova Nadézda

. Uhnava Markéta

. Kovacova Zuzana

. Wohankova Gabriela

Hnilica Jana

TBM8650
SJCe251
ABR9499
14H9900
TBMO362
VEY0650
VRLO456
21A7650
GIGO450
14H7650
SJC8355
74D7850
TSU8889
TBM8485
0130001
VRL7652
54A0450

SKOB Slany 79:51
Tipo Orienteering Club 84:24
Faenza Mtb-o 121:50
LKT 80 Sumperk 64:10
TJ Rapid Bratislava 67:23
KOS TJ Tesla Brno 96:19
KOB Sokol Pezinok 106:09
SK VAZKA Bratislava 135:09
SKOB Kobra Vsetin DISK
A-team NOVO Bruntal 54:47
A-team NOVO Bruntal 60:47
00B TJ Slovan Luhacovic 66:36
SK VAZKA Bratislava 71:52
OLT Transdanubien 72:37
MTBO Hungary 106:53
KOS TJ Tesla Brno 95:08
Sportcentrum Jicin 95:56
A-team NOVO Bruntal 100:41
MTBO Hungary 104:15
KOS TJ Tesla Brno 104:46
YETTI Vejprty 106:50
00S TJ Spartak Vrchlabi 109:41
OLT Transdanubien 109:54
GIGANT Orienteering 114:52
MTBO Hungary 116:17
Sportcentrum Jicin 116:59
ESV Dresden MTBO 122:17
LKT 80 Sumperk 124:59
KOS TJ Tesla Brno 125:16
KOB Sokol Pezinok 128:46
00S T3 Spartak Vrchlabi 129:07
Austria MTBO Team DISK

+ 4+ + A+ +

0:48
5:33
9:07
9:38

11

19

21:
21:
27:
29:
30:
33:
33:

142
14:
14:
144

33
46

09
51
09
51
08
38
59



